2

ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ
_23.12.2024
№  17/106
с. Черновское
О внесении изменений в решение Черновской сельской Думы от  27.05.2021 № 30/193 «О введении налога на имущество физических лиц»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, на основании экспертного заключения Министерства юстиции Кировской области от 03.12.2024 № 3935-47-07-03/,    Черновская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Черновской сельской Думы от  27.05.2021 № 30/193 «О введении налога на имущество физических лиц» (в редакции решения от  15.08.2024 № 14/84) следующие изменения:

1.1. подпункт в) подпункта 2 пункта 2 Решения  исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с  момента опубликования  в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» и на официальном сайте в сети «Интернет».

Председатель Черновской сельской Думы

В.Н. Булычев
Глава Черновского сельского поселения

В.В. Минин